
(о

Шфи,
/ / г  СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

t/ Э  СЕССИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШ ЕНИЕ

Ж Щ Л Ш  № /вЛ-от___
город-курорт Анапа

О наименовании адресных объектов (топонимов) 
на территории муниципального образования 

город-курорт Анапа
*

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 28 Устава муниципального образования город-курорт 
Анапа, в соответствии с Положением об основных принципах наименования 
(переименования) адресных объектов на территории муниципального 
образования город-курорт Анапа, утвержденным решением Совета 
муниципального образования город-курорт Анапа от 31 июля 2007 г. № 573, 
Положением о межведомственной топонимической комиссии (комиссии по 
наименованиям) при администрации муниципального образования 
город-курорт Анапа, утвержденным решением Совета муниципального 
образования город-курорт Анапа от 31 июля 2007 г. № 574, протоколом 
заседания межведомственной топонимической комиссии (комиссии по 
наименованиям) при администрации муниципального образования 
город-курорт Анапа от 19 апреля 2021 г. № 2, протоколом заседания 
межведомственной топонимической комиссии (комиссии по наименованиям) 
при администрации муниципального образования город-курорт Анапа 
от 28 мая 2021 г. № 3, Совет муниципального образования город-курорт Анапа 
РЕШИЛ:

1. Утвердить наименования следующих адресных объектов (топонимов):
1.1. Спортивному залу бокса, расположенному в г. Анапе по 

ул. Чехова, 44а, присвоить наименование «Зал бокса имени мастера спорта 
международного класса Николая Константиновича Светлова»;

1.2. Продлить адресный объект -  улицу Надежды, расположенную в 
с. Супсех Анапского района в юго-восточном направлении. Схема 
расположения улицы прилагается (приложение 1).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа



Юнаева Р.Г. и комитет по вопросам жизнеобеспечения, градостроительства, 
жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, энергетики и связи Совета 
муниципального образования город-курорт Анапа (Филимонов И.Н.).

Глава муниципального образования 
город-курорт Анапа

Председатель Совета 
муниципального образования 
город-курорт Анапа

Швец

Л.П. Красноруцкий


